
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 24,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,33 €

Apraksts
Atrax Green Aluminium, kompakts saliekamais nazis ikdienas vajadzībām,
dizaina autors ir Denis Simonutti. Itāļu dizains apvieno nepārspējamu cenas
un kvalitātes attiecību un funkcionalitāti.

Asmens - 3 mm biezs ar vārnas knābja profilu, nodrošina izcilu griešanas
malu ģeometriju ar zemu pretestību. Asmens ir izgatavots no asa nerūsējošā
tērauda 8Cr13MoV (ekvivalents japāņu AUS-8 tēraudam). Šāda veida
vienkāršais asmens ir izgatavots ar plakanu slīpējumu, kas nodrošina
izcilas griešanas īpašības un svara samazināšanu. Matēts asmens pārklājums,
kas novērš atspīdumu - Black Stonewash. Asmenī esošie iegriezumi ļauj
atvērt nazi ar aukstām vai mitrām rokām, kā arī cimdos. Papildus nazi var
atvērt ar rādītājpirkstu. Abas metodes ir piemērotas lietošanai gan ar
labo, gan kreiso roku.

8Cr13MoV – viegli asināms, nerūsējošais nažu tērauds, līdzvērtīgs japāņu
AUS-8 tēraudam. Augsts 13,0% hroma un vidēji 0,8% oglekļa saturs nodrošina
izcilu izturību pret koroziju. 1,0% silīcija un 0,3% molibdēna klātbūtne
palielina tērauda izturību un nodilumizturību. 8Cr13MoV raksturo augsta
cietība diapazonā no 57-59 HRC.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Rokturis - profilēts, izgatavots no anodēta zaļa alumīnija. Oderes ir
piestiprinātas pie cieta starplikas (tā sauktā backspacer / roktura oderes
savienotāja), kas izgatavota no G10 materiāla, kas nodrošina konstrukcijas
izturību. Ciets, abpusējs izgriezums rokturī garantē intuitīvu piekļuvi
caurumam ar labo/kreiso roku un asmens fiksatora atbrīvošanu. Metāla klips
(labajā pusē) ļauj nēsāt nazi paceltā pozīcijā (uz augšu). Satvēriena
aizmugurējā daļā ir caurums (siksnas caurums) štropes vai drošības virves
vilkšanai.

Asmens tērauds: nerūsējošais tērauds 8Cr13MoV
Cietība: HRC 57-59
Asmens pārklājums: melns Idroglider, Stone wash vizuālais efekts
Rokturis: zaļi anodēts D tipa alumīnijs
Kabatas klipsis: nerūsējošais tērauds 420J2B
Starplika: G10 melna
Skrūves: nerūsējošais tērauds
Asmens garums: 8 cm - 3,15 collas
Kopējais garums: 17 cm - 6,69 collas
Asmens biezums: 3 mm - 0,12"
Svars: 96 g - 3,39 unces

Zīmola valsts - Itālija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

